35014.432230/2022-83 e com base na competência conferida pela Portaria MDS nº 89, de 15/01/2018,
publicada no DOU nº 11, de 16/01/2018, e atribuições conferidas pelo Regimento Interno do INSS
aprovado pela Portaria PRES/INSS Nº 1.532, de 08/12/2022 publicado no DOU nº 232 de 12/12/2022. 1)
AUTORIZO a despesa global no valor de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais)
correspondente a 2 pares dos ítens 3 e 4, em favor da empresa E.A. DE LIMA APARELHOS AUDITIVOS,
inscrita no CNPJ  sob nº     07.651.728/0001-22.2) Encaminhe-se à DIOFC - Divisão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade/SRNCO, para providências referentes à emissão da Nota de Empenho.